
 

 
Szczecin, dnia 30.10.2023r. 

A-ZP.381.94.2023.KO 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejsze oferty – część 2, 3 i 4  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Licencje na 

oprogramowanie oraz System do Zarządzania Licencjami (SAM) na potrzeby US – 

zakup finansowany ze środków projektu Uniwersytet 2.0 – Strefa kariery 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęła następujące oferty: 

 

Część 2 - Oprogramowanie do projektowania z rodziny CAD/CAM/CAE 

współpracujące z maszynami CNC, skanerami i drukarkami 3D (przykładowe 

oprogramowanie: Rhinoceros 7 EDU) -  30 licencji wieczystych 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 

informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto: 5 405,85 zł  

Termin płatności w dniach: 30 dni 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium 

cena 

brutto 

PLN 

Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium 

termin 

płatności w 

dniach 

Łączna 

liczba  

punktów 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

 

60,00  
40,00 

 

100,00 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19 

 

47,95  
40,00 

 

87,95 

3. nie odrzucono żadnej oferty  

 

Część 3 - Abbyy Fine Reader 16 EDU (licencja zbiorcza stanowiskowa) – 40 licencji 

wieczystych  

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 

informuje, że: 



1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto: 55 276,20  zł  

Termin płatności w dniach: 30 dni 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium 

termin 

płatności w 

dniach 

Łączna 

liczba  

punktów 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

60,00 

 
40,00 

100,00 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19 
56,41 40,00 

96,41 

3. nie odrzucono żadnej oferty  

 

Część 4 - Licencje wieczyste Adobe (BOX) 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 

informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto: 43 972,50  zł  

Termin płatności w dniach: 30 dni 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium 

cena 

brutto 

PLN 

Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium 

termin 

płatności w 

dniach 

Łączna 

liczba  

punktów 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

 

60,000  
40,00 

 

100,00 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19  

48,53 

 
40,00 

88,53 

3. nie odrzucono żadnej oferty  

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-10-30T13:10:22+0100
	Krystyna Anna Obecna


		2023-10-30T14:33:44+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




